ESTADO DE SÃO PAULO

Assis, 07 de Agosto de 2.019.

Excelentíssimo Senhor:
Conselheiro Antônio Roque Citadini
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo (TCESP).

Ref.: Encaminha cópia dos Decretos
Legislativo nº 389 e 390/19

Cumpre-nos encaminhar a Vossa Excelência, cópia

dos Decretos Legislativo nº 389 e 390/19 de 11 de Julho de 2019, publicado no

Diário Oficial de Assis no dia 11 de Julho de 2019, juntamente com a Ata da

Sessão Ordinária do dia da votação dos mesmos, que dispõe sobre a apreciação

do Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado, referente às Contas do

Executivo Municipal, relativas ao Exercício de 2015 e 2016.

No ensejo, externamos a Vossa Excelência os nossos

protestos de real consideração.

ALEXANDRE COBRA CYRI O NICOLIELLO VÊNCIO
Presidente

Rua José Bonifácio, 0 2 1001 - Assis/SP - CEP: 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br

TCESP
Tribt.mal de Contas

do Es'lado de São Paukl

Protocolo de Cadastramento de Processo

Processo Nº: 00017515.989.19-2

Nome Identidade ICPF/CNPJ
GAMARA MUNICIPAL DE ASSIS 149 .898 .521/0001 -05
Endereço:

Requerente/Solicitante(s) !Telefone: 18 33024144
Logradouro: Rua JOSE BONIFACIO nº 1001
Bairro: LEBLON, Cidade: ASSIS-SP
País: -
CEP: 19.800-072

Nome Identidade CPF/CNPJ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS 46.179.941/0001-35
Endereço:

Mencionado(a)(s) Telefone: 18 33023300
Logradouro: Avenida RUI BARBOSA nº 926
Bairro: CENTRO, Cidade: ASSIS-SP
País : -
CEP: 19.814-900

Órgão da Origem(s) Nome Identidade tPF/CNPJ

lnteressado(a)(s) Nome Identidade CPF/CNPJ
GP

Gabinete Conselheiro/Auditor Responsável: Valor R$ 0,00
!,ANTONIO ROQUE CITADINI

Tioo de Processo Expediente Caráter Siailoso NÃO
Situação Data de Autuação 8 de Agosto de 2019 às 09:38:59

( bnprimlr )

Tela: TL_0016

Voltar à tela inicial

Peticionar/Juntar

Dados do Processo

Processo nº 00017515.989.19-2

Requerente/Solicitante

Mencionado( a)

Órgão da Origem

Interessado( a)

Processo Principal:
Processo(s) Dependente(s):
Recurso/Ação do:
Processo(s) Referenciado(s) :
Processo(s) Referenciado(s) a este:
Cópia de:
Cópia(s) deste:

Gabinete:

Assunto:
Complementares:
Classe:
Exercício:
Caráter Sigiloso:
Fase Processual:

Situação:

Valor:

Análises:

Origem:

Resumo do Objeto:

Expediente

Nome

CAMARA
MUNICIPAL
DE ASSIS

Nome

PREFEITURA
MUNICIPAL
DE ASSIS

Nome

Nome

O Próprio

Identidade

Identidade

não disponível

Identidade

Identidade

CPF/CNPJ Advogados

49.898.521/0001-05 Mostrar

CPF/CNPJ Advogados

46.179.941 /0001-35 Mostrar

CPF/CNPJ Advogados

CPF/CNPJ Advogados

Recurso(s)/Ação(ões) vinculado(s) :

GP Conselhelro(a): ANTONIO ROQUE
CITADINI
Expedientes « Administração Pública

Expediente « Expedientes
2015
NÃO
ORIGINÁRIO

R$ 0,00

PARTE

Âmbito:
Objeto:

Data de Autuação:

Último Evento:

Prazos p/ certificar em Gabinete:

Data:

Endereço

Mostrar

Endereço

Mostrar

Endereço

Endereço

Municipal
- N/I -
8 de Agosto de 2019
às 09:38:59
Distribuído para
o
Notificações/Intimações
O Cumprimentos do
cartório

08/08/2019
Encaminha cópia do Decreto Legislativo nº 389/19 e Ata, referente as contas do Poder Executivo
relativos ao exercício de 2015.

1 ~95!!..P.elo Processo 1

tc.-~~a do!Eciialwt.=..~.:.=:..:_:__;;,,~~~
Distribuído para 2 08/08/2019 09:38

Argulvos/ObservAÇão

Sistema eletrônico
GP
Processo Autuado
Origem: PARTE (PJ)

08/08/2019 09:38 CAMARA MUNICIPAL DE ASSIS

( Vol'- J ( l111fN(Mlr )

Tela TL_0304